
 

Zarządzenie Nr 45/08 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 19 maja 2008 roku 

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2008 r. 

   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr  249, poz. 2104 z późn. zm.) 

oraz § 11 pkt 4 uchwały Nr XVII/93/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 marca 

2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2008 rok, zarządza się co 

następuje:     

 

       § 1   

Zwiększa się dochody budżetowe: 

 dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 825 zł, 

rozdział 01095 – Pozostała działalność o kwotę 825 zł, 

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących              

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (zawiązkom gmin) 

ustawami o kwotę 825 zł, 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 19.552 zł, 

rozdział 80195 – Pozostała działalność o kwotę 19.552 zł, 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin o kwotę 19.552 zł.               

  

      § 2 

Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 16 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 16 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 16 zł, 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie (środki gminy) o kwotę 19.552 zł, 

rozdział 80195 – Pozostała działalność (środki gminy) o kwotę 19.552 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (środki gminy) o kwotę 19.552 zł, 

 



 2 

 

dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 27.000 zł, 

rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 27.000 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych - wykonanie robót remontowych budynku świetlicy 

wiejskiej w Gustawowie – 7.000 zł, remont instalacji c.o. i pomieszczeń w budynku świetlicy 

w Hucisku – 20.000 zł - o kwotę 27.000 zł. 

 

      § 3 

Zwiększa się wydatki budżetowe: 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo (środki ŚUW) o kwotę 825 zł, 

rozdział 01095 – Pozostała działalność (środki ŚUW) o kwotę 825 zł, 

§ 4430 – Różne opłaty i składki (środki ŚUW) o kwotę 825 zł,  

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 16 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 16 zł, 

§ 4680 – Odsetki od nieterminowych wpłat podatku od towarów i usług (VAT) o kwotę 16 zł, 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 39.104 zł, 

rozdział 80110 – Gimnazja (środki gminy) o kwotę 19.552 zł, 

§ 4260 – Zakup energii (środki gminy) o kwotę 19.552 zł, 

rozdział 80195 – Pozostała działalność (środki ŚUW) o kwotę 19.552 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (środki ŚUW) o kwotę 19.552 zł, 

 

dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 27.000 zł, 

rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 27.000 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych - wykonanie robót remontowych w budynku świetlicy 

przy Pl. Wolności w Stąporkowie - o kwotę 27.000 zł. 

 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


